
 

ALOITUSSEMINAARI 3.-4.4.2020 verkossa - Etänä läsnä 
 

LASTEN ME TOO -KAMPANJA ON AIKUISTEN ASIA 

- OSALLISTUJIEN ÄÄNI eli YHTEENVETOA SEMINAARI-
CHATIN KESKUSTELUSTA 

 

Uskomme siihen, että puheeksi ottamisen pitää olla moniäänistä. Siksi haluamme tuoda esille seminaarin 

aikana ZoomChatissa käytyä keskustelua. Esitetyt kommentit ovat yksittäisten seminaariosallistujien 

kokemuksia ja näkemyksiä, eivätkä välttämättä edusta Korppipäinen mies -hankkeen tai sen 

työntekijöiden näkemyksiä / mielipiteitä. Kommentit on seminaarin fasilitoijien toimesta stilisoitu viestin 

selkiyttämiseksi ja anonymiteetin takaamiseksi.  

 

AAMUKYSELY - MILLAINEN VERKOSTO 
MEITÄ ON TÄNÄÄN KOOLLA?  

    

 

 



 

 

YKSITTÄISIÄ KESKUSTELUA HERÄTTÄNEITÄ TEEMOJA 

 

Luottamus 

”Luottamuksen luominen on äärettömän tärkeää. Ettei heti tule lastensuojelu, poliisi. 
Pitää olla todellakin ottaa ensin vastaan ja sitten kutsua (osin luvalla ei vain lakiin 
vedoten) koolle neuvonpito” 

 

Häpeä 

”Häpeä on erittäin tärkeä teema, kun puhutaan seksuaalisuutta loukkaavasta 
väkivallasta. Voimakas häpeälle altistava tekijä on rakastavan huolenpidon ja 
empaattisen ymmärryksen puute. Häpeän kanssa työskentely on myös hyvin 
haastavaa, sillä siihen liittyy usein ns. paljastumisen pelko ja haavoittuvuus. 
Syyllisyyteen pääsee käsiksi huomattavasti helpommin. Häpeän tunteita ei kuitenkaan 
tule kieltää, paremmin ymmärretty on paremmin siedettyä.” 

”Hellstenin sanoin: " häpeä kasvaa siellä, missä rakkaus loistaa poissaolollaan."  

”Häpeä on tärkeä teema tässäkin yhteydessä. Jonnan puheessakin tuli esiin se, että 
yhä edelleen ennen asiasta puhumista "häpeä yrittää nujertaa ja hiljentää". Häpeällä 
on iso ja kauaskantoinen valta.” 

”Häpeä, pelko ja lapsen lojaalisuus vanhempiaan kohtaan (mikäli hyväksikäyttöä 
tapahtuu perheen sisällä) estää häntä ottamaan asiaa puheeksi. Kunpa jokaiselle 
löytyisikin turvallinen aikuinen, joka on riittävän lähellä ja kykenevä ottamaan vastaan 
vaikean asian.” 

”Häpeän tunteita ei kuitenkaan tule kieltää, paremmin ymmärretty on paremmin 
siedettyä.” 

 

Vastuu 

”lastensuojelu on lasten SUOJELUA eli pientä lasta ei sovi jättää itse päättämään 
missä hänen on turvallisinta olla. Tämä lienee itsestään selvää täällä oleville, mutta 
nousi jotenkin pintaan ajatus. Pääsääntöisestihän lapsi haluaa aina olla omassa 
kodissaan, oli se minkälainen vaan. Siksi vastuuta päätöksestä ei koskaan tule asettaa 
hänen harteilleen. Jos aikuinen havaitsee merkkejä seksuaalisesta hyväksikäytöstä, 
on toki tärkeää luoda luottamuksen ilmapiiri ja ennen kaikkea turvallinen sellainen. 
Mutta kuten todettua, on aikuisen vastuulla viedä asia eteenpäin. Poliisilla ja 
lastensuojelulla on tässä tärkeä rooli, siellä on myös asiaan koulutettuja ihmisiä eikä 
sitä toivottavasti nähdä nykyään enää minään peikkona. Isompien nuorten kanssa 
voidaan yhdessä pohtia, miten asiaa viedään eteenpäin.  Ja vaikka työssäni kohtaan 
näitä surullisia asioita, olen itsekin 13-vuotiaan tytön äiti, enkä tiedä todellakaan 



miten voisin selvitä omasta syyllisyydentunteestani jos hänelle tapahtuu jotain. Siksi 
kuuntelen nyt sydän myllerryksessä tätä Marken esitystä, tämä on todella tärkeää” 

”aikuinen jolle asia kerrotaan, pitää mielestäni ottaa koppi ja pysyä rinnalla. Kyetä 
ottaa vastaan kivut. Eikä siirtää vastuuta toisille. Toki ilmoitusvelvollisuus on mutta on 
sensitiivistä miten se hoidetaan. Nuori/lapsi menee tyypillisesti lukkoon (katoaa 
tutkalta) kun kerrotaan että asia kerrotaan eteenpäin. Vaikka esimerkiksi sijoitus on 
järkevä ratkaisu ja tekee hyvää. Alussa nuorelle nousee kuorma, kynnys ja pelko 
lähtökuopissa todella suureksi” 

”Kriisistä selviytymisen prosessin näkökulmastakin tuo oikeusprosessin hitaus ja 
rankkuus on kohtuutonta, koska se myös jarruttaa sitä tärkeintä psyykkistä prosessia 
uhrilla ja läheisillä... ” 

 

Traumatietoisuus 

”Traumainformoidussa järjestelmä traumatietoisuutta lisätään paitsi opettajien 
keskuudessa, myös soteammattilaisten, harrastuspiirien vetäjien  ja poliisien  sekä 
oikeusjärjestelmän toimijoiden parissa.” 

 

Turvataito- ja seksuaalikasvatus 

”Turvataitokasvatus on tosi tärkeä asia. Hyväksikäyttötilanteen jälkeen meillä on 
aihetta käsitelty monin tavoin, sitä ennenkin jonkin verran. Nuorimmaiseni koulussa 
on aihetta käsitelty paljon, vanhempien lasteni kouluaikaan käsittääkseni ei samassa 
määrin. Nuoret käsittelevät turvataitoja keskenäänkin ihailtavan paljon.” 

”Turvataitokasvatuksesta oli puhetta ja se on erittäin tärkeä asia ja sydäntäni lähellä 
ammatillisesti ja äitinä.” 

” Siis seksistä ja seksuaalisuudesta puhutaan nykyään mediassa vapautuneesti, mutta 
uskalletaanko puhua suoraan siitä, miten hukassa vanhemmat voivat olla kodeissa 
silti seksuaalikasvatuksen antamisessa” 

 

Tytöt, pojat, vähemmistöt 

”Ja muistetaan myös pojat. Itsekin puhuin huolesta tyttärieni puolesta, niin kuin usein 
oletetaan. Tämä voi tapahtua myös pojalle” 

” on tärkeää huomata omat konventiot ja ajattelutavat, niitä olen havainnoinut,kun 
minull aon tyttö ja poika.” 

”Eli yks asia mikä tässä on ongelma (yleensä lastenkin kokema kaltoinkohtelu/ 
väkivalta on heteronormatiivinen olettamus) kuitenkin aina pitää muistaa, että tämä 
koskee myös sateenkaari lapsia ja nuoria todella paljon ja ikävä todellisuus on että 
kaltoinkohtelija on oma vanhempi. Ja ns. toteutetaan eheyttämistä. :´( ” 



>> ”Tuo on totta. Meillä käy paljon myös vähemmistöjen ihmisiä asiakkaina. 
Tilastojen mukaan hyväksikäyttö on yhtä yleistä kuin muissakin ihmissuhteissa. Ja 
eheyttäminen on vihonviimeistä toimintaa ihmisen psyykkeelle.” 

”juuri näin, aivan kamalaa! ja mitä enemmän ihmisoikeuksista puhutaan, 
transoikeuksista jne niin sitä enemmän mullekin tulee nuoria ja nuoria aikuisia 
kertomaan näistä tapahtumista. Ja se määrä on tuplaantunut sitä myöten.” 

 

VIDEO – OTTEITA KORPPIPÄINEN MIES -TEOKSESTA – PALAUTTEET 

”Palosi työhön on arvokasta! Kiitos Kati puheenvuorostasi ja onpa upea nähdä 
teoksesi matka. Se toimi upeasti yhdelle hengelle suunnattuna ja nämä otteet 
näytösteoksesta olivat todella pysäyttäviä” 

”Todella vaikuttavaa työtä. Hienoa! 

”Esitys näytti todella vaikuttavalta, huh! Upeaa, koskettavaa, taitavaa!” 

”Todella vaikuttavaa ja vakuuttavaa! <3” 

”Ihanaa vihdoin nähdä pieni pala tästä. Upea visuaalinen maailma, niin kuin sinulla 
Kati aina!” 

”Voimakas ja vangitseva! Kiitos!” 

”Vaikuttava ja hieno esitys!” 

”<3 Kiitos Kati ja työryhmä koskettavasta videon välityksellä koetusta taiteesta” 

”erittäin kiinnostavaa on teatterin ja draamakasvatuksen keinot asian 
puheenottamiseksi ja haluan nähdä Katin Korpipäinen mies -teoksen. Taiteen keinot 
ovat erittäin hyviä lasten ja nuorten kanssa.” 

 

Ideoita, mihin teosta voitaisiin myös viedä? 

” Oletteko ajatelleet, että teosta ja aihetta vietäisiin myös ammatillisiin 
oppilaitoksiin??” 

”Lastenkoteihin, erityislastenkoteihin voisi viedä teosta” 

”Korppipäinen mies olisi mahtavaa saada myös Annantaloon.” 

”Vinkki. Nyt kun tämä digiläheisyys toimii niin hyvin, kannattaa ehdottomasti tuottaa 
etu- ja jälkikäteisaineistoa ryhmille videona. Vähän kuten dvd-aikana oli 
specialmateriaalia ja kommenttiraita ;-D” 

” Tulee mieleen, että ammatillisten oppilaitosten (hoito- ja kasvatusala) oppilaat 
olisivat mahtavaa yleisöä tälle.” 

”Helsingin Annantalossa oli belgialainen nukketeatteriesitys, joka käsitteli ihmisten 
pelkoja. kiinnitin huomiota, kuinka voimakkaasti katsomossa olevat yläastelaiset 
reagoivat herkkään interaktiiviseen esitykseen. Hieno kokemus. tervetuloa Helsinkiin 
Korpin kanssa” 



” Kirjasto ja kulttuuritoimi voisi olla myös yhteistyökumppaneita. Pienillä 
paikkakunnilla toimivat yhteistyössä koulujen kanssa” 

” Koulunuorisotyöntekijöitä on jo monella paikkakunnalla. Siinä voisi olla mainio 
ammattiryhmä, joihin ottaa yhteyttä.” 

”Nuorten työpajatoiminnat” 

” Viestinnällisesti suuri lisäarvo olisi jos saisitte Poliisit viralliseksi kumppaniksi. Heillä 
on uskomattoman upea ja seurattu someilmatila.” 

”Toimin Oulussa myös alueellisen vanhempainyhdistyksen vpj:nä ja olemme tuomassa 
Korppipäistä miestä Ouluun erityisesti vanhemmille. Olemme pohjustaneet tuomista 
myös kulttuuritoimijoiden kanssa. Testaamme ennakkoluulottomasti erilaisia 
työmenetelmiä lähiötyöhön kuten ART, myönteinen kohtaaminen, toipumisorientaatio.  
  

 

ONGELMAN KÄSITTELY TAITEEN / KULTTUURIN KEINOIN 

”Juuri tuohon narratiiviseen lähestymistapaan olen Enna Airik ihastunut kirjassasi! 
Kirja antaa ongelman nimeämiseen ja ulkoistavaan käsittelyyn mahdollisuuksia. Antaa 
myös näkökulmaa ihmisen ja ns. ongelman väliseen suhteeseen.” 

”Draamakasvatuksen kautta voi käsitellä vaikeita asioita” 

”Sanaton kommunikointi, esim. kuvalliset / vaihtoehtoiset kommunikointimenetelmät” 

”Totuus on unissa, saduissa ja tarinoissa...Olen käsitellyt omaa kehityksellistä 
traumaani myös ulkoistamalla asian eriikäisiksi minätiloiksi, "puolifiktiivisiksi" 
persoonan osiksi joiden kanssa olen käynyt dialogia. Kipeimmät asiat olen purkanut 
vertauskuvilla ja symboliikalla.” 

”Elävä tarinankerronta/hoitava tarinankerronta... tämä inspiroi kyllä vahvasti paitsi 
terapeutin, niin myös taitelijaminääni, kiitos kaikille. Kohtaaminen silmästä silmään ja 
sydämestä sydämeen.” 

”Taide on hieno tapa saada omia kokemuksia ajatuksia näkyväksi itselleen” 

”On hyvä lähteä välillä aikuisena heittäytymään ja tarkastelemaan aihetta lasten 
silmin. Unohtaa aikuisten maailman tiettyyn ajatukseen pohjautuva näkökulma, ja 
löytää luovia lapsen maailmaan sopivia leikillisiä ratkaisumalleja ja tarkastella asioita 
pienin askelin” 

”Itsellä on haaveena rakentaa jossain vaiheessa jollain tavalla mahdollisuutta luovan 
aktivismin tukemiseen - meillä on huikeita taiteilijoita ja kulttuurintekijöiät, jotka 
omassa työssään ovat jo lähteneet tekemään tällaista työtä, heille ja heidän tuekseen 
ja sen työn kasvattamiseen tarvitaan "kiihdyttämistä" , ihan kuten mikä tahansa muu 
hanke- jta yrityskiihdyttämö.” 

”Minä olen myös kiinnostunut organisaatiotaiteilijuudesta ja nimen omaan näiden 
tärkeiden aiheiden parissa! 



”Opiskelen yhteisöpedagogiksi ja draamapedagogiikka sekä organisaatiotaitelijuus 
kiinnostaa todella paljon” 

Luova aktivismi, Artivismi 

”Luova aktivismi: ”änkeä ajatustesi kanssa niiden Sitran herättämöihin ja vastaaviin.” 

”Saksassa tekijätyön pääsponsori on autojätti Volkswagen ja täysin avoimesti. ” 

”Me ollaan mietitty että yrityssponsoreita pitäisi saada mukaan. Korpin osalta tässä on 
2 vaikeaa asiaaa: 1) teema, 2) taide.  (siis tuo vaikeus, yrityspomojen ymmärryksen 
näkökulmasta) 

>>”Kyllä, moniammatillisessa yhteisössä on voimaa, kun seisotaan yhdessä saman 
asian takana ja valaistaan sitä useista eri näkökulmista” 

” mulla on kolleegan kanssa seksuaalisuuteen liittyvä fyysisen sirkuksen hanke” 

 

KYSELY – TAITEEN KÄYTTÖ 
TERAPIAN / KASVATUSTYÖN TUKENA 

   

 

 

 

 

 

 

KOMMENTTEJA JA ESITETTYJÄ KYSYMYKSIÄ KOKEMUSPUHEENVUOROJEN 
PITÄJILLE  

Jonna Tähtinen, kokemuspuheenvuoro 

”Voi Jonna! Kiitos koskettavasta puheenvuorostasi!!!!!!!!” 

”Kiitos Jonna <3 upea, rohkea ja tsemppaava puheenvuoro! tämä pitäisi esittää 
kaikille tässä maailmassa :) Kiitos!” 

”Olen jonna seurannut tarinaasi ja hyväntekemistäsi #disso #trauma pidempään. 
Upea kokemuspuheenvuoro” 



”Jonna: Onko mitään, mikä olisi saanut sinua puhumaan asiasta lapsena? On selvää, 
että seksuaalista hyväksikäyttöä on todella vaikea saada selville lapsuudessa, monta 
tapausta menee varmasti ohi sormien (opettajien ja meidän ammattilaisten).”  – 
koulupsykologi 

”Kiitos Jonna hienosta ja rohkeasta puheenvuorostasi!” 

”Kiitos Jonna tärkeästä viestistäsi meille jokaiselle” 

”Paljon yhtymäkohtia monenlaisiin vääryyden ja rajojen rikkomisen kokemisisiin, 
vaikenemisen kulttuuri, väkivallan mahdollistava kulttuuri ja kokijalle jäävä häpeä - 
vaikka näin ei tietenkään kuuluisi olla. Lämmin kiitos läsnäolosta Jonna ja hyvistä 
konkreettisista neuvoista ja ajatuksista.  

”Jonnalle kysymys. Olisitko halunnut että sinut olisi huostaanotettu?” 

”On ollut todella vaikea alkaa kotona näistä asioista puhumaan lapsille, siihen kaipaa 
varmasti apua jokainen mutta varmasti ainakin ne jotka ovat sen itse kokeneet. Kyllä 
tämä olisi tärkeää käydä läpi myös opetuksessa! 

 

Marke Koskelin, läheisen kokemuspuheenvuoro 

”Minkälaista tukea saitte oppilashuollosta, Marke?” 

Marke: saitteko riittävästi ohjausta rikosprosessiin liittyen? Oliko juridinen puoli 
hoidettu asianmukaisesti teidän näkökulmastanne? Lakimiehen hankinta ym.  

”Vaikka työssäni kohtaan näitä surullisia asioita, olen itsekin 13-vuotiaan tytön äiti, 
enkä tiedä todellakaan miten voisin selvitä omasta syyllisyydentunteestani jos hänelle 
tapahtuu jotain. Siksi kuuntelen nyt sydän myllerryksessä tätä Marken esitystä, tämä 
on todella tärkeää. Kiitos, että perheesi antaa luvan tähän jakamiseen.” 

”Kiitos Marke!!! tämä on tärkeää, elä yhtään mitätöi kertomaasi. todella, todella 
tärkeä! <3” 

” Äärettömän rohkeaa! Kiitos Marke, kanssa äidin sydän tekee nyt vaikeaa työtä <3” 

” Kiitos, Marke! Voimia! Täällä sydän syrjällään kuuntelin puheenvuoroasi.” 

”Aikaisemmin kirjoitin, että toimin siis musiikkiterapeuttina ja kuraattorina, joten 
työssäni kohtaan tätä aihetta ikävä kyllä. Silti 13-v tyttären äitinä usein mietin, miten 
selviäisin syyllisyydestä jos hänelle jotain tapahtuu. Tämä Marken puhe saa siis 
sydämen muljahtamaan, haluan kiittää koko perhettäsi siitä, että saat jakaa 
tarinaanne.” 

”Tärkeä puheenvuoro. Marke.  Monet omaiset ja koko perhe voi alkaa kärsiä myös 
traumaattisen stressin oireista.  Kiitos! Tämä helposti unohtuu. ” 

”Samaa mieltä Marken kanssa siitä, että oikeusprosessit ovat kohtuuttoman pitkiä. 
Omien asiakkaiden kanssa monesti keskustellaan tuon prosessin rankkuudesta jopa 
enemmän kuin itse siitä alkuperäisestä ikävästä kokemuksesta. 

”Nostan hattua selviytyjälle. Olet toiminut kaikin puolin kuten kuuluu.” 



Marke ja Jonna: Miten näette turvataitokasvatuksen merkityksen lapsiin kohdistuvien 
seksuaalirikosten ennaltaehkäisyssä? Oletteko opettaneet turvataitoja omille 
lapsillenne? Toivotteko, että niitä opetettaisiin koulussa?  

”Tässä tulee jälleen sitä syyllisyyden tematiikkaa, nyt omaisen kohdalla. Niin 
luonnollinen kokemus, jonka puimiseen tarvitaan myös apua.  Kommenttini tulee siis 
viranomaisnäkökulmasta, toimin musiikkiterapeuttina ja kuraattorina. Tarkoitan sitä, 
että kun saan itse ammattilaisen roolissani tietooni tällaisen asian. Ja ikävä kyllä olen 
joutunut todistamaan myös tilanteita, joissa joutuu tekemään korjaavaa työtä sen 
suhteen miten lapsi/vanhempi on tullut kohdatuksi…” 

 

 

KEHOLLISUUS JA TRAUMASENSITIIVINEN OHJAUS 

”Kiitos tuon kehollisen kokemisen sanoittamisesta. Auttamistyö näin etätyönä on 
tuntunut viimeiset viikot erityisen raskaalta, koska toisen kehollinen ilmaisu jää niin 
rajalliseksi ja esim. hengityksen ym. muutosten aistiminen toisessa jää ruudun 
välityksellä puuttumaan, vaikka siihen yrittää kuinka keskittyä.” 

”hengitys on mielenkiintoinen, kehomuistiinkin liittyvä asia” 

”Traumansensitiiviseen ohjaustyyliin kuuluu, että ohjaaja ei katso, kosketa tai korjaa 
ohjaamisen aikana.”  

”Keho kiittää!” 

”tuntui hyvältä miettiä kehon kautta miltä itsestä tuntuu ja huomata sitä kautta 
itsessä olevia solmuja, kiitos!” 

”Liisa Sonkamuotka tekee traumasensitiivistä joogaa Oulussa Kokokehossa, jos täällä 
pohjoisen väkeä paikalla :)” 

”Huomasin eilisessä "pikajooga"-maistiaisessa olevani hämmentynyt puheen tyylistä. 
Tänään tuli se tajunta, että juuri minä itse saan päättää kehostani <3” 

”minuakin eilen hämmensi ja ärsytti ensin,pian alkoi nukuttaa ja tuli hyvä olo” 

”on yksilöllistä, minkä verran puhetta/ohjeita/omaa hiljaista tilaa kukin kokija 
kaipaa/kokee turvalliseksi/miellyttäväksi/tungettelevaksi/vapauttavaksi” 

”sirkustaiteessa olen törmännyt kosketusyliherkkyyteen, lapset tuntuvat kärsivän siitä 
itse ja usein olen ’maallikkona’ onnistunut vapauttamaan heidän tekemisensä 
sanoittamalla asiaa, haluaisin oppia tätä lisää” 

 

 

MUUTA PALAUTETTA SEMINAARISTA ja RIKOTAAN HILJAISUUS -TYÖSTÄ 

”Seminaarin tapahtuminen etänä luo myös tietynlaista traumasensitiivistä ympäristöä 
siinä mielessä, että kotiolosuhteissa voi tai saattaa voida esimerkiksi makoilla lattialla 



kuunnellessa ja olla kehollisesti eri tavoin vapaasti kenties luontevammin kuin 
seminaarisalissa. ” 

”mulle tämä keskustelu ja koko semma tuo hyvää perspektiiviä oikeaan kohtaan, kun 
työskentelen äärimmäisen fyysisen taiteenlajin parissa, ja apua semmasta hainkin 
juuri tulokulmaan, josta käsin pohdin eri lasten ja nuorten fyysistä lähestyttävyyttä. 
muutenkin taiteenlajini tietyllä tavalla väistämättä rikkoo rajat fyysisen 
koskemattomuuden suhteen. nyt saan rauhassa tämän etäisyyden vuoksi miettiä 
näitä juttuja sirkuksen näkökulmasta.” 

”Meillä koulutetaan lapsi- ja perhetyöntekijöitä kasvatus- ja ohjausalan ammatillisessa 
koulutuksessa. Itse opetan mm. lapsen ja perheen kriisien kohtaamista perhetyössä. 
Näkisin tämän esityksen ja seminaarin äärimmäisen hyvänä osana koulutustamme 
näille ihmisille, jotka tulevat työssään olemaan aitiopaikalla havainnoimaan ja 
kuulemaan lasten ja perheiden viestejä. Lupaukseni on viedä tätä eteenpäin. Suuret 
kiitokset tästä päivästä kaikille puhujille, todella monipuolisia näkökulmia 
ammatillisella otteella!” 

”Kiitos hienosta päivästä, paljon pureskeltavaa ammatillisesti (taiteilijana) ja 
henkilökohtaisesti, esim. nuorten äitinä.” 

”Suurkiitos teille kaikille hienosti järjestetystä seminaaripäivästä. Taskuun jäi paljon 
pohdittavaa ja tunnettavaa. Tärkeää ja koskettavaa. Opittavaa..” 

”Hei, kiitos tästä! Odotan kovasti seuraavaa kertaa, nyt kiitän ja käännän katseeni 
päivän muihin mahdollisuuksiin! Upeaa työtä, upeita ihmisiä!” 

”Tästä se ajatus sitten lähtee!” 

”Kiitollisena ja osin liikuttuneena.” 

”Hyvä työ!” 

” Kiitokset aivan mahtavasta seminaarista !!! Odotan innolla seuraavaa kertaa ja 
jaettuja yhteisiä ajatuksia! Ihanaa pääsiäisen aikaa kaikille!” 

”Suuret kiitokset, tärkeää työtä!” 

”Opiskelijan näkökulmasta ajattelen, että harjoittelu tässä projektissa voisi olla 
erittäin mielenkiintoinen ja antava itselle ja samalla projektiin tulisi ns. lisäkäsiä :)” 

”Mahtavaa, mä haluan myös lykätä lapioni tähän kakkuun! Jollain lailla :)” 

”Lapio mukana, jollain lailla!!” 

”Täällä on upeita ja rohkeita tyyppejä netti täynnä!!!! <3” 

 

DIGILOIKKA JA VERKOSTON ESITTELYVIDEO - IDEA 

”Voitaisiinko tehdä verkoston ihmisistä esittelyvideot? Esim. ammatillinen digitarina, 
Kati Tatjaana Keskihannu : https://www.wevideo.com/view/1199429197” 

”Kaivan ne mulleki annetut ohjeet WeVideoon jostain… jos joku ottaa haasteen 
vastaan.” 



”Ollaan nyt tehty Humakissa muutama pikku esittelyvideo, ihan hirveetä, mutta 
helpottaa varmasti mitä useamman tekee. Tarinan tekeminen kuulostaa 
mielenkiintoiselta. Lupaan yrittää..” 

”Uskoisin että tämä verkosto voi olla myös mahdollisuus uskaltautua tekemään ja 
jakamaan videoita ilman pelkoa arvostelusta tai arvottamisesta.” 

 

JAETTUJA AINEISTOVINKKEJÄ JA LINKKEJÄ 

• Vesa on lähiöinnostaja (STEA-rahoitteinen). Olemme keränneet yli 70 
vertaistarinaa perheiden haasteellisista (myös traumaattisista) tilanteista. 
Näistä tosiaan 5-6 liittyy seksuaaliseen hyväksikäyttöön. Viidessä 
vertaistarinassa on käsitelty narratatiivisesti hyväksikäyttöä. Tässä yksi 
https://www.puokkari.fi/kuinka-monta-kertaa/ 

• TOINEN SILMÄ KIINNI -romaanin saa tilattua Atenan verkkokaupasta 
atena.fi/rikotaanhiljaisuus Kirjoita tarjouskoodi kohtaan RIKOTAAN. Hinta 25 
euroa postikuluineen. Kirja löytyy myös ääni- ja e-kirjana kaikissa 
suoratoistopalveluissa. Lisää kirjan kirjoittamisesta yms. blogissa 
tiinakatriinatikkanen.com 

• Jos Kehoni on minun materiaali ei ole vielä tuttua, niin käykää ihmeessä 
tutustumassa: https://yle.fi/aihe/artikkeli/2019/09/02/kehoni-on-minun 

• Suosittelen Kehoni on minun -materiaalin lisäksi lämpimästi myös tätä 
materiaalia https://www.julkari.fi/bitstream/handle/10024/126027/Tunne-
%20ja%20turvataitoja%20lapsille_WEB.pdf?sequence=1&isAllowed=y 
 
Turussa tämä on varmaan monessa koulussa käytössäkin, kun on turkulaisten 
erityisluokanopettajien Minna Andellin ja Mirja Ylenius-Lehtosen sekä 
psykoterapian erikoispsykologi Kaija Lajusen laatima materiaali. 
 

• Sukupuoli ja väkivalta- lukemisen etiikka ja politiiikka. toim. sanna karkulehto 
ja leena-maija rossi 

• Kati Keskihannu on tehnyt aiemmin vastaavaa mitä nyt tehdään Korpin kanssa, 
Kirjeitä Kuolemalle -teoksella: 
https://kirjeitakuolemalle.wixsite.com/kirjeitakuolemalle 

• http://www.seteke.fi/    http://www.sensonet.fi/etusivu/  Näissä kans hyviä 
matskuja ja videoita selkeästi, paljon omassa käytössä ja ilmasia. 

• Mauste-hankkeen materiaaleihin kannattaa myös tutustua (maahanmuuttajien 
seksuaaliterveyden ja turvataitojen edistäminen), löytyy hakukoneella, jamk:n 
sivuilta linkki. 

• https://vigorhanke.fi/ vigor hankkeessa kanssa hyviä matskuja 
• https://www.psykofyysinenpsykoterapia.fi/    Koulutusvinkki liittyen 
kehollisuuteen ja sen merkitysten ymmärtämiseen ja työstämiseen. On vähän 
hintaa, mutta on sen arvoinen. Löytyy aika hyvin ympäri Suomea esim. Turussa 
--> https://www.koulutus.fi/koulutukset/turun-kesayliopisto/psykofyysisen-
psykoterapian-perusteet-30-op-1366385  
 

 



 

 

 

 

 

#rikotaanhiljaisuus 

Ei anneta sen rikkoa lasta.  

rikotaanhiljaisuus.art 

 

 

 

Korppipäinen mies -hankkeen tavoitat osoitteesta: rikotaanhiljaisuus@aiknow.fi. 


